

Lucrari de reparatii curente in sala de sedinte

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lot2 Lucrari de reparatie pardosea

Valoarea de deviz 54 288,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag inclusiv plintele	m2	75,400	38,60 35,10	2 910,44 2 646,54
2	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50	t	0,610	79,20 79,20	48,31 48,31
3	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	0,610	27,00 27,00	16,47 16,47
4	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t	0,610	159,02 0,00	97,00 0,00
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	73,420	7,10 2,10	521,28 154,18
6	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp / Parchet laminat clasa A33 gr.12 mm, plinte PVC	m2	73,420	450,37 89,50	33 066,16 6 571,09

	Total	lei	36 659,67
	Assigurarea socila	24,00 %	2 264,78
	Transportarea	5,00 %	1 353,69
	Total	100,00 +	40 278,14
	Cheltueli de regie	8,00 %	3 222,25
	Total	100,00 +	43 500,40
	Beneficiul de deviz	4,00 %	1 740,02
	Total	100,00 +	45 240,41
	Tva	20,00 %	9 048,08

1	2	3	4	5	6	7	
							54 288,49
		Total deviz:					
		Inclisiv salariu					9 436,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatii curente in sala de sedinte

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lot2 Lucrari de reparatie pardosea

Valoarea de deviz 54 288,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lot2:				

Manopera :

1.	7132040012700	Parchetar	h-om	104,791	70,00	7 335,37
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,203	70,00	154,18
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,080	60,00	64,78
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	31,371	60,00	1 882,26
				Total manopera		9 436,59

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	77,862	10,00	778,62
2.	2030122946766	Plinte din PVC	m	66,739	35,00	2 335,86
3.	2320166200729	Parchetin	l	1,885	100,00	188,50
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	11,013	30,00	330,39
5.	2670112204051	Placi din laminatclasa A33 gr.12	m2	77,862	300,00	23 358,57
6.	4100126202818	Apa	m3	2,262	20,00	45,24
7.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,671	10,00	36,71
				Total materiale de construcții		27 073,89

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,016	10,00	30,16
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,203	10,00	22,03
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,194	500,00	97,00
				Total utilaje de construcții		149,19

Total	lei	36 659,67
Assigurarea socila	24,00 %	2 264,78
Transportarea	5,00 %	1 353,69
Total	100,00 +	40 278,14
Cheltueli de regie	8,00 %	3 222,25
Total	100,00 +	43 500,40
Beneficiul de deviz	4,00 %	1 740,02
Total	100,00 +	45 240,41
Tva	20,00 %	9 048,08

Total deviz:

54 288,49

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Lucrari de reparatii curente in sala de
sedinte**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag inclusiv plintele	m2			38,60 35,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	70,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	60,00	16,20
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	100,00	2,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	10,00	0,40
2	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			79,20 79,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	60,00	79,20
3	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			27,00 27,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	60,00	27,00
4	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t			159,02 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3180	500,00	159,02
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,10 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
6	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp / Parchet laminat clasa A33 gr.12 mm, plinte PVC	m2			450,37 89,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	70,00	80,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	2670112204051	Placi din laminatclasa A33 gr.12	m2	1,0500	300,00	318,15
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	10,00	10,60
	2030122946766	Plinte din PVC	m	0,9000	35,00	31,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.